
Evro Dizel BS 66 DEN 1 LIT = 66 DEN

Дизел гориво - 
ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е 
V) DA 66 DEN

Euro Super 95 74.5 DEN 1 LIT = 74.5 DEN
Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС - 95 DA 74.5 DEN

Tecen Naften Gas 42 DEN 1 LIT = 42 DEN LPG DA 42 DEN
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